יצורף כמשיב ברכב, בלא שקונה הרכב לזכויותיו של המבקש הנוגע ככל בירור מספק לערוך ניתן לא לנוכח האמור
(שורות הרכב קונה את להשיג יכול הוא כי המבקש מסר במשטרה בהודעתו לפחות כי זה בהקשר יצויין לבקשה.

.(45-46

זכותה של המשיבה להידרש לשאלת זאת, אף מבלי לידי המבקש. להורות על החזרת הרכב אין מקום בנסיבות אלו
להמשיך ולהחזיק ברכב.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ז' אדר ב תשע"ד, 09 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.